Plywackie Mikotajki z Hasten 2025

Warszawa, 7.12.2025

Konkurencja 1
7.12.2025 - 15:30

Dziewczat, 25m dowolny

5-8lat
Lista startowa

Serialz5,15:30

1 POPLAWSKA Julia
2 KHURSA Kateryna

3 DEMKIEWICZ Lena
4 PESKA Rozalia

5 URBANSKA Elzbieta

Seria2z5, 15:31

1 MALISZEWSKA Hanna
2 NADOLSKA Gabriela

3 STEC Maria

4 CIESLAK Rozalia

5 DLUZNIEWSKA Helena
6 GAPRINDASHVILI Daria

Seria3z5, 15:32

1 BAZANEK Hanna

2 WOJCIK Zofia

3 JAGIELA Maria

4 MIEDZIANOWSKA Jagoda
5 KOWALSKA Katarzyna

6 LEWANDOWSKA Barbara

Seria4 z 5, 15:33

1 KACZYNSKA-BOJDA Lilia

2 GAPRINDASHVILI Nino

3 DYONIZIAK Lena

4 POLZ Luiza

5 BLAZEJEWSKA-SEDRAKIAN Stella
6 ZAWIDZKA Xenia

Seria51z5, 15:34

1 NOWICKA Maria

2 KRAUZE Nina

3 LEWANDOWSKA Maria
4 KULIK Melania

5 SZCZESNA Celina

6 MROZOWICZ Maria

Konkurencja 2
7.12.2025 - 15:35

Rok ur.

17
17
17
17
19

19
17
19
19
19
17

19
17
17
19
17
19

19
19
19
19
17
17

19
17
17
19
19
19

Swimsajko
Hasten
Hasten
MCER Marki
Rozptywani

Hasten

Hasten
Niezrzeszony
WOPR Btonie
Jagoda Pro Team
Hasten Osir Ochota

Hasten
Hasten
Hasten

G8
Niezrzeszony
Niezrzeszony

Hasten

Hasten Osir Ochota
Niezrzeszony
Niezrzeszony
Hasten
Niezrzeszony

Hasten

Hasten
Niezrzeszony
Hasten

Hasten

Hasten Osir Ochota

Chiopcéw, 25m dowolny

2895555 255355 28955535 25555

585555

5-8lat
Lista startowa

Rok ur.

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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Plywackie Mikotajki z Hasten 2025
Warszawa, 7.12.2025

Konkurencja 2, Chtopcéw, 25m dowolny

Serialz5, 15:35

1 WOJICIK Jan 17 Hasten
2 KOZtOWSKI Tadeusz 17  UKS tomianki
3 LtABUDA Tadeusz 17 Hasten
4 RACZYNSKI Woijciech 19 Hasten
5 KACZYNSKI Pawet 19 Niezrzeszony

Seria2z5, 15:36

1 SHRAMKOV Mykhailo 17  OSIR Mokotow

2 BUGAJ Michat 19 Hasten

3 KOZLOWSKI Gustaw 19 Hasten DOSIR Praga
4 HECIMOVIC Patryk 17  Niezrzeszony

5 PESKA Krzysztof 19 MCER Marki

6 KREWSKI Daniel 17 Hasten

Seria3z5, 15:37

1 ORSZULAK Szymon 17  Quarium Kepno
2 CYTRYNSKI Hubert 19 Hasten

3 YEPISHEV Nikita 19 Hasten

4 BANASIUK Grzegorz 17  Rozptywani

5 BUGAJSKI Tadeusz 17 Hasten

6 LEWANDOWSKI Gustaw 19 Niezrzeszony

Seria4 z5, 15:38

1 BAKOWSKI Stanistaw 19 Niezrzeszony
2 MUNDZIAKIEWICZ Jerzy 17  Hasten

3 CHECHELNYTSKI Tykhon 17 KS Gold

4 KULIK Marcel 17 Hasten

5 MICHALOWSKI Leon 17  Hasten

6 KOWALCZYK Leon 17  Rozptywani

Seria5z5, 15:39

1 CZAJKA Franciszek 19 Niezrzeszony

2 CHOROSTECKI Adam 19 Niezrzeszony

3 MAMAJ Franciszek 17 Hasten

4 WINNICKI Tymon 17 Hasten

5 BIELA Tymon 17  Hasten

6 NARTOWSKI Tomasz 19 Niezrzeszony
Konkurencja 3 2 x 25m dowolny

7.12.2025 - 15:40

555555 555555 555555 555545

255555

kat. Open z kat. A-B
Lista startowa

Serialz5, 15:40

1 Nowiccy Team 1 Nowiccy Team
NOWICKA Maria, NOWICKI Tymoteusz

2 Octonauci 1 Octonauci
CYTRYNSKA Patrycja, CYTRYNSKI Hubert

3 Zawimpex 11 Zawimpex 1
ZAWIDZKA Xenia, ZAWIDZKI Maciej

4 Wilki morskie 1 Wilki morskie
WOJCIK Piotr, WOJCIK Jan

5 Splash Team 1 Splash Team

MUNDZIAKIEWICZ tukasz, MUNDZIAKIEWICZ Jerzy

5 5 35 3 5

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka
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Plywackie Mikotajki z Hasten 2025

Warszawa, 7.12.2025

Konkurencja 3, 2 x 25m dowolny

6 Rysie 1
KRAUZE Martin, KRAUZE Nina

Seria2z5, 15:41
1 Team Dtuzniewskich Junior 1
DLUZNIEWSKA Helena, DEUZNIEWSKA Anna

2 Dziki Odyna 1
BUGAJSKI Marek, BUGAJSKI Tadeusz

3 Kocia Szajka 1

LEWANDOWSKA Joanna, LEWANDOWSKI Gustaw

4 Rodzina Peskow 1
PESKA Przemystaw, PESKA Rozalia

5 Red Biell 1
BIELA Tymon, BIELA Grzegorz

6 Z6ta t6dz Podwodna 1
URBANSKA Elzbieta, URBANSKI Piotr

Seria3z5,15:41
1 Pokemony 1
CZAJKA Barttomiej, CZAJKA Franciszek

2 Kropki 1
KOWALSKA Katarzyna, SADOWSKA Agnieszka

3 Ciepoty 1

Rysie

Team Dtuzniewskich Junior

Dziki Odyna
Kocia Szajka
Rodzina Peskow

Red Biell

Z6tta t6dz Podwodna

Pokemony
Kropki

Ciepoty

MIEDZIANOWSKA Karolina, MIEDZIANOWSKA Jagoda

4 Poziomki 1
KACZYNSKA-BOJDA Lilia, KACZYNSKI Pawet

5 Motylki 1
DYONIZIAK Lena, DYONIZIAK Agnieszka
6 Sigmy 1
RACZYNSKI Wojciech, RACZYNSKI Tomasz

Seria4z5, 15:42
1 Roblox Team 1
YEPISHEV Nikita, YEPISHEV Yevhen
2 Maliszaki Cudaki 1
MALISZEWSKA Hanna, MALISZEWSKI Arkadiusz
3 Pus$é Hamulec 1
BULER Marta, tABUDA Tadeusz
4 Kaczory 1
BUGAJ Roman, BUGAJ Michat
5 Gwiazdy 1
KOZLOWSKI Gustaw, KOZLOWSKI Jakub

6 Ogniste Elfy 1
MROZOWICZ Tomasz, MROZOWICZ Maria

Seria5z5, 15:43

1 Druzyna Hermiony 1
NADOLSKA Katarzyna, NADOLSKA Gabriela
2 Kropki 1
SADOWSKA Agnieszka, KOWALSKA Katarzyna
3 Szczesliwickie Fryty 1
BAZANEK Hanna, BAZANEK Rafat
4 Zawimpex 2 1

5 ORKI Btonie 1
CIESLAK Rozalia, WOZNY Izabela

Poziomki
Motylki

Sigmy

Roblox Team
Maliszaki Cudaki
Pus¢ Hamulec
Kaczory
Gwiazdy

Ogniste Elfy

Druzyna Hermiony
Kropki
Szczesliwickie Fryty
Zawimpex 2

ORKI Btonie

=

2 5 5 3 3 5 5 5§ 3 3 35 5 2 5§ 53 3 3 5

5 5§ 3 3 5

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka

7.12.2025 17:19 - Strona 3



Plywackie Mikotajki z Hasten 2025
Warszawa, 7.12.2025

Konkurencja 3, 2 x 25m dowolny

6 Chorosteccy Swim 1 Chorosteccy Swim
CHOROSTECKI Marcin, CHOROSTECKI Adam

Konkurencja 4 Dziewczat, 50m grzbietowy
7.12.2025 - 15:44

Kat. B - 7-8 lat
Lista startowa

Rok ur.
Serialz?2,15:44

2 BLAZEJEWSKA-SEDRAKIAN Stella 17  Hasten
3 POPLAWSKA Julia 17  Swimsajko

Seria 2 z 2, 15:45

1 PESKA Rozalia 17  MCER Marki
2 ZAWIDZKA Xenia 17  Niezrzeszony
3 NADOLSKA Gabriela 17 Hasten
4 KHURSA Kateryna 17  Hasten
5 GAPRINDASHYVILI Daria 17  Hasten Osir Ochota
6 KRAUZE Nina 17 Hasten
Konkurencja 5 Chtopcow, 50m grzbietowy

7.12.2025 - 15:47

25

585555

Kat. B - 7-8 lat
Lista startowa

Rok ur.
Serialz?2,15:47
2 YEPISHEYV Nikita 19 Hasten NT
3 TOLKACZ Antoni 17  Niezrzeszony NT
4 KOWALCZYK Leon 17  Rozptywani NT
Seria2z 2, 15:48
1 ORSZULAK Szymon 17 Quarium Kepno NT
2 SHRAMKOV Mykhailo 17 OSIR Mokotow NT
3 CHECHELNYTSKI Tykhon 17 KS Gold NT
4 £ ABUDA Tadeusz 17 Hasten NT
5 WINNICKI Tymon 17  Hasten NT
6 KULIK Marcel 17 Hasten NT
Konkurencja 6 Kobiet, 50m dowolny 9 lat i starsi
7.12.2025 - 17:30 Lista startowa
Rok ur.
Serialz?7
2 JAKUBIK Hanna 13 Aqua Winner NT
3 JAWORSKA Helena 13  Niezrzeszony NT
4 WIATR Martyna 13  Niezrzeszony NT
5 TOBIS Agata 11  Hasten NT

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka
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Plywackie Mikotajki z Hasten 2025
Warszawa, 7.12.2025

Konkurencja 6, Kobiet, 50m dowolny

Seria2z7

1 GROTOWSKA Pola

2 IWANEK Zoja

3 TORUCKA Ida

4 DZIEDZINSKA Ida

5 PLOTNICKA Antonina

Seria3z7

1 BALICKA Gracjana

2 WOZNIAK Julian

3 BULER Marta

4 DLUZNIEWSKA Marysia
5 WARYCH Weronika

6 BLEJSZ Klara

Seria4z7

1 KOPEC Marianna

2 KOWALCZYK Antonina
3 HECIMOVIC Ema

4 KUSNIERUK Joanna

5 PLACEK Magdalena

6 CEGLA Wiktoria

Seriab5z7

1 TARTANUS Kinga

2 ZAGORSKA Maja

3 KOSTRZEWA Maja

4 JAKUBOWSKA Rozalia

12
10
13
15
10

12
15
09
15
13
08

13
15
13
10
10
15

12
13
10
13

5 BLAZEJEWSKA- SEDRAKIAN Lidia 15

6 MAJ Maria

Seria6z7

1 GOLINSKA Marysia

2 BIELINSKA Irena

3 POLZ Luiza

4 PADUCH Marta

5 FRACKIEWICZ Helena
6 SLEDZ Natalia

Seria7z7

1 BAJRON Zofia

2 WIECZOREK Emma

3 £t ABUDA Marianna

4 GRABINSKA Matgorzata
5 WARDALINSKA Julia

6 CEGLA Olga

10

13
12
13
13
15
13

13
09
15
09
15
09

Niezrzeszony
Niezrzeszony
Jagoda Pro Team
Niezrzeszony
Jagoda Pro Team

Kuznia Plywania
Hasten
Hasten
Jagoda Pro Team
Hasten
Hasten

Hasten
Rozptywani
Jagoda Pro Team
Niezrzeszony
Niezrzeszony
Niezrzeszony

Niezrzeszony
Niezrzeszony
Hasten

Hasten
Niezrzeszony
Jagoda Pro Team

Fundacja Kasi Dulnik
Hasten

Niezrzeszony

Hasten

Hasten

Niezrzeszony

Nauka Ptywania Gérecki Btonie
Niezrzeszony

Hasten

Hasten

UKS tomianki

Niezrzeszony

255555 555555 555555 555555 555545

285355

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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Plywackie Mikotajki z Hasten 2025

Warszawa, 7.12.2025

Konkurencja 7
7.12.2025 - 17:37

Mezczyzn, 50m dowolny

9 lat i starsi
Lista startowa

Serialz6

1 SZYMANSKI Aleksander
2 KANDRATSIUK Denis
3 KOTLINSKI Kajetan

4 GORECKI Jan

5 CZERECH Szymon

Seria2z6

1 KWIATKOWSKI Adam

2 ZAWIDZKI Konstanty

3 SHCHERBATIUK Maksym
4 KHURSA Kyrylo

5 KULINSKI Ignacy

6 SULIMA tukasz

Seria3z6

1 ZAWIDZKI Joao

2 PESKA Barttomiej

3 ZIELINSKI Mikotaj

4 GRUBER Marcin

5 SWIEC Krzysztof

6 BOTWIN Maksymilian

Seria4z6

1 KANDRATSIUK Aleksander
2 BLEJSZ Rafat

3 GILER Stanistaw

4 STYLINSKI Adam

5 SZYMANSKI Karol

6 KOWALSKI Leon

Seria5z6

1 tABUDA Andrzej

2 MATUSIAK Piotr

3 ZAJAC Natan

4 SEITIBRAHYMOV Bilial

5 WIACEK Igor

6 KWIATKOWSKI Wojciech

Seria6z6

1 SWIEC Bartlomiej

2 JANCZEWSKI Maksymilian
3 NARTOWSKI Stanistaw

4 ROSZKOWSKI Jakub

5 PESKA Jan

6 JAKUBIK Maciej

Rok ur.

10
15
15
09
13

09
15
15
15
15
13

13
15
13
09
09
10

15
09
13
15
13
10

09
09
15
10
15
15

09
09
15
15
10
09

Niezrzeszony
Niezrzeszony
Jagoda Pro Team
Niezrzeszony
Niezrzeszony

Niezrzeszony
Niezrzeszony
Hasten
Hasten

SP nr 65 w Warszawie

Rozptywani

Niezrzeszony
MCER Marki
Niezrzeszony
Hasten

Hasten

Technika ptywania

Niezrzeszony
Hasten

Hasten

Jagoda Pro Team
Niezrzeszony
Niezrzeszony

Hasten
Hasten
Hasten
Niezrzeszony
Niezrzeszony
Hasten

Hasten
Niezrzeszony
Niezrzeszony
Niezrzeszony
MCER Marki
Aqua Winner

585555 2895555 255355 28955535 25555

555555

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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Plywackie Mikotajki z Hasten 2025

Warszawa, 7.12.2025

Konkurencija 8
7.12.2025 - 17:45

2 x 25m dowolny

kat.Open C- OPEN
Lista startowa

Serialz3

1 Rodzina Blejsz
BLEJSZ Klara, BLEJSZ Rafat

2 Ceglanki 1
CEGLA Olga, CEGLA Wiktoria

3 Agua Winner 1
JAKUBIK Hanna, JAKUBIK Maciej
4 Wioski charakter 1
BULER Marta, t ABUDA Marianna
5 Aqua Warriors 1
CHMIELNICKI Maciej, CHMIELNICKA Katarzyna

6 tukasziMama 1
SULIMA Sylwia, SULIMA tukasz

Seria2z3
1 Lewkil

2 Szybkie szproty 1
FRACKIEWICZ Helena, KLAZYNSKA Julia
3 Zawimpex 2 1
ZAWIDZKI Konstanty, ZAWIDZKI Maciej
4 Martikson 1
PADUCH Marta, PADUCH Marcin
5 Zaglowki 1
SHCHERBATIUK Maksym, SHCHERBATIUK Oleksii
6 Kwiaty 1
KWIATKOWSKI Adam, KWIATKOWSKI Wojciech

Seria3z3
1 Rodzina Peskéw 1
PESKA Przemystaw, PESKA Jan
2 Team Dtuzniewskich 1
DEUZNIEWSKA Marysia, DEUZNIEWSKA Anna
3 Zawimpex 31
ZAWIDZKI Joao, ZAWIDZKI Maciej
4 WikTosia 1
PLOTNICKA Wiktoria, PLOTNICKA Antonina
5 Gileréw Dwoch 1
GILER Stanistaw, GILER Grzegorz
6 Ptotki 1
BIELINSKA Irena, BIELINSKA Olga

Rodzina Blejsz
Ceglanki

Aqua Winner
Wioski charakter
Aqua Warriors

tukasz i Mama

Lewki

Szybkie szproty
Zawimpex 2
Martikson
Zaglowki

Kwiaty

Rodzina Peskow
Team Diuzniewskich
Zawimpex 3
WikTosia

Gileréw Dwoch

Ptotki

2 5§ 5 3 5 5 2 5 5 3 3 5

5 5§ 3 3 5 37

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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Plywackie Mikotajki z Hasten 2025

Warszawa, 7.12.2025

Konkurencija 9
7.12.2025 - 17:47

Kobiet, 50m grzbietowy

9 lat i starsi
Lista startowa

Serialz5h

2 ZAGORSKA Maja

3 TORUCKA Ida

4 PLOTNICKA Antonina
5 TOBIS Agata

Seria2z5

1 FRACKIEWICZ Helena
2 BIELINSKA Irena

3 BALICKA Gracjana

4 MICHLEWSKI Audrey
5 KOWALCZYK Antonina

Seria3z5

1 SLEDZ Natalia

2 DLUZNIEWSKA Marysia
3 GOLINSKA Marysia

4 PADUCH Marta

5 WARDALINSKA Julia

6 TARTANUS Kinga

Seria4z5

1 tABUDA Marianna
2 CEGLA Wiktoria

3 KOPEC Marianna

4 KUSNIERUK Joanna
5 BULER Marta

6 IWANEK Zoja

Seria5z5

1 DZIEDZINSKA Ida

2 BLAZEJEWSKA- SEDRAKIAN Lidia
3 BLEJSZ Klara

4 HECIMOVIC Ema

5 CEGLA Olga

6 KOSTRZEWA Maja

Konkurencja 10
7.12.2025 - 17:55

Rok ur.

13  Niezrzeszony
13 Jagoda Pro Team
10 Jagoda Pro Team

11 Hasten
15 Hasten
12 Hasten

12  Kuznia Ptywania
15 OSIR Mokotow
15 Rozptywani

13  Niezrzeszony

15 Jagoda Pro Team

13 Fundacja Kasi Dulnik
13 Hasten

15 UKS tomianki

12 Niezrzeszony

15 Hasten
15 Niezrzeszony
13 Hasten
10 Niezrzeszony
09 Hasten

10 Niezrzeszony

15 Niezrzeszony

15 Niezrzeszony

08 Hasten

13 Jagoda Pro Team
09 Niezrzeszony

10 Hasten

Mezczyzn, 50m grzbietowy

585555 285555 555355 25515

555555

9 lat i starsi
Lista startowa

Serialz5b

2 PASKO Robert
3 PESKA Barttomiej
4 GORECKI Jan

Rok ur.

09 Niezrzeszony
15 MCER Marki
09 Niezrzeszony

555

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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Plywackie Mikotajki z Hasten 2025
Warszawa, 7.12.2025

Konkurencja 10, Mezczyzn, 50m grzbietowy

Seria2z5
1 STYLINSKI Adam 15 Jagoda Pro Team NT
2 SHCHERBATIUK Maksym 15 Hasten NT
3 CZERECH Szymon 13 Niezrzeszony NT
4 BARAN Gabrys 13  Hasten NT
5 BOTWIN Maksymilian 10 Technika ptywania NT
Seria3z5
1 PESKA Jan 10 MCER Marki NT
2 BLEJSZ Rafat 09 Hasten NT
3 JANCZEWSKI Maksymilian 09 Niezrzeszony NT
4 SUROWIEC Filip 13 Niezrzeszony NT
5 SZYMANSKI Aleksander 10 Niezrzeszony NT
6 SEITIBRAHYMOV Bilial 10 Niezrzeszony NT
Seria4z5
1 KULINSKI Ighacy 15 SP nr 65w Warszawie NT
2 ZAWIDZKI Joao 13 Niezrzeszony NT
3 ZAWIDZKI Konstanty 15 Niezrzeszony NT
4 KANDRATSIUK Aleksander 15 Niezrzeszony NT
5 KANDRATSIUK Denis 15 Niezrzeszony NT
6 SZYMANSKI Karol 13 Niezrzeszony NT
Seria5z5
1 LABUDA Andrzej 09 Hasten NT
2 KHURSA Kyrylo 15 Hasten NT
3 ZAJAC'Natan 15 Hasten NT
4 KOTLINSKI Kajetan 15 Jagoda Pro Team NT
5 CHMIELNICKI Maciej 15 Hasten NT
6 ROSZKOWSKI Jakub 15 Niezrzeszony NT
Konkurencja 11 Kobiet, 1700m zmienny Open
7.12.2025 - 18:00 Lista startowa
Rok ur.
Serialz3
2 TARTANUS Kinga 12 Niezrzeszony NT
3 ZAGORSKA Maja 13 Niezrzeszony NT
4 SWIERCZ Joanna 09 Hasten NT
5 TOBIS Agata 11  Hasten NT
Seria2z3
2 BULER Marta 09 Hasten NT
3 FRACKIEWICZ Helena 15 Hasten NT
4 SLEDZ Natalia 13  Niezrzeszony NT
5 KOPEC Marianna 13 Hasten NT

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to KS Warszawianka 7.12.2025 17:19 - Strona 9



Plywackie Mikotajki z Hasten 2025
Warszawa, 7.12.2025

Konkurencja 11, Kobiet, 100m zmienny

Seria3z3

1 BLEJSZ Klara

2 POLZ Olga

3 KOWALCZYK Antonina
4 BALICKA Gracjana

5 GRABINSKA Matgorzata
6 KUSNIERUK Joanna

Konkurencja 12
7.12.2025 - 18:06

08 Hasten

09 Niezrzeszony

15 Rozplywani

12  Kuznia Plywania
09 Hasten

10 Niezrzeszony

Mezczyzn, 100m zmienny

555555

Open
Lista startowa

Serialz3

1 SZYMANSKI Karol

2 GRUBER Marcin

3 ZAWIDZKI Joao

4 JANCZEWSKI Maksymilian
5 LEWANDOWSKI Gustaw

Seria2z3

1 ZIELINSKI Mikotaj

2 SZYMANSKI Aleksander
3 KOWALSKI Leon

4 GORECKI Jan

5 SHCHERBATIUK Maksym
6 MATUSIAK Piotr

Seria3z3

1 BOTWIN Maksymilian
2 KOTLINSKI Kajetan

3 SEITIBRAHYMOV Bilial
4 GILER Stanistaw

5 STYLINSKI Adam

6 BLEJSZ Rafat

Rok ur.

13 Niezrzeszony
09 Hasten

13 Niezrzeszony
09 Niezrzeszony
19 Niezrzeszony

13 Niezrzeszony
10 Niezrzeszony
10 Niezrzeszony
09 Niezrzeszony
15 Hasten
09 Hasten

10 Technika ptywania
15 Jagoda Pro Team
10 Niezrzeszony

13 Hasten
15 Jagoda Pro Team
09 Hasten

555555 555545

555555

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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